CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 004/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E APROVAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA E DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 004/2022 e resolve o que segue:

I – COMUNICAR que não houve recurso impetrado referente à revisão da nota da Prova Objetiva.

II – DECLARAR, após a aplicação da Prova Prática, as listas de Aprovação/Classificação para os empregos de Motorista
(M. Guaçu) e Motorista (M. Mirim) em que foram considerados APROVADOS os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta
por cento) ou mais na nota desta prova como previsto pelo Edital Nº 004/2022.

III – DECLARAR, após a aplicação da Prova de Aptidão Física, a lista de Aprovação/Classificação para os empregos de
Coletor de Lixo (M. Guaçu), Vigia (M. Guaçu) e Jardineiro (M. Mirim) em que foram considerados APROVADOS os candidatos
que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova como previsto pelo Edital Nº 004/2022. Para calcular
a nota da Prova de Aptidão Física, some a nota dos 3 testes aplicados e divida por 3.

IV – INFORMAR que:

1 - As listas dos aprovados em ordem decrescente de nota e as listas com o nº de inscrição dos reprovados e ausentes
constam no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no
Jornal Oficial de Mogi Mirim, divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br e afixado no Quadro de Avisos
do CEMMIL.

2 – A Classificação Final para todos os empregos será publicada dia 26/07/22 no Diário Oficial Eletrônico do
Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de Mogi Mirim, divulgada nos sites www.sigmarh.com.br e
www.cemmil.com.br e afixada no Quadro de Avisos do CEMMIL.

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções contidas
no Capítulo XII do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 13 de julho de 2022.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

ANEXO I – NOTA DA PROVA PRÁTICA E DE APTIDÃO FÍSICA

APROVADOS: JARDINEIRO (M. MIRIM)

Ord. Inscr. Nome RG
Nota P.
Ap. Fís.

Nasc.

1 22600512 André Salustiano 47708369 100,0 27/07/1988
2 22600105 Conrado Vedovello Casagrande 40130288 96,7 06/11/1992
3 22600305 José Eduardo Goes Cavalcante 338731271 86,7 19/02/1979
4 22600129 Eder Aparecido da Silva 452193783 86,7 10/11/1985
5 22600540 Misael Antonio Ferreira Braz 487804776 80,0 20/08/1992
6 22600554 Keterly Susan Patrício Pereira 432502701 76,7 16/07/1986
7 22600504 Eduarda Lesieux Cipriano Felix 564257217 76,7 15/12/2000
8 22600038 Camila Novais Barbosa Escudeiro 307186647 66,7 26/06/1980
9 22600461 Igor Willian Alves Moliterne 417073999 66,7 16/03/1994

10 22600327 Leandro Miguel da Silva 452178307 56,7 03/11/1987

REPROVADOS E AUSENTES (Nº DE INSCRIÇÃO): JARDINEIRO (M. MIRIM)
22600278 22600328 22600539

 2

Mogi Guaçu, 13 de julho de 2022.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO

Superintendente da CEMMIL